BESTELLSCHEIN

Bitte geben Sie Ihre Bestellung so frith wie moglich,
jedoch spitestens bis zum 18.12.235 in Ihrer Filiale ab,
damit wir rechtzeitig alles fiir Sie zusammenstellen konnen.

BITTE ALLE FELDER LESERLICH AUSFULLEN

Name:

Strasse:

PLZ, Ort:

Telefon:

Abholung am: In:

Mit diesem Bestellschein konnen Sie auch Ihre Silvesterbestellung aufgeben

Menge Artikel

Mit meiner Unterschrift akzeptiere ich die Datenschutzbestimmungen der Fleischerei Kadel GmbH.
Thre Daten werden ausschlieflich zur Bearbeitung Ihrer Bestellung verwendet und anschlieffend geloscht.

Vielen Dank fiir Ihr Vertauen!
Wir freuen uns auch im nichsten Jahr auf Ihren Besuch!

Den Weihnachtsschmaus hol Dir ins Haus!
Darauf freut man sich seit Wochen -
Kadel ibernimmt fiir Sie das Kochen!

FESTTAGS-
ANGEBOTE
2025

Fiir Thre festliche Weihnachtstafel

Familienfleischerei
Kadel GmbH

Neue Str. 6, 37699 Fiirstenberg
Tel.: 05271 - 5104

Liichtringen: 05271-920035
Lauenforde: 05273-3662210



WIR EMPFEHLEN
Aus heimischen Wildern
Wildschweinkeule im Bratschlauch Kg
Rehkeule im Bratschlauch Kg
ZARTE FESTTAGSBRATEN

Vorgegarte Bratenstiicke mit Zubereitungsanleitung
geroll, mariniert oder lecker gefiillt

Rahmbraten vom Schweineriicken, im Bratschlauch Kg
Fiirstenbraten Kg
vom Lachs, in einer leckeren Zwiebelkruste, im Bratschlauch

Ralfs Rinderbraten Kg

zarter Rinderbraten im Bratschlauch

NUR DAS BESTE ZUM FESTE

Hausgemachter Stremellachs 100g

frisch gerduchert

Hausgemachter Krabbencocktail 100g
der edle Klassiker zu Heiligabend

Hausgemachter Heringssalat 100g
rot

Festtagsleberwurst-Aufstrich 100g

verschiedene Sorten

Konigsschinken 100g

mild gerduchert mit Kriutern

UNSER WEIHNACHTSKASE
Weihnachtlicher Frischkise 100g
Scharfer Maxx 58% Fett in Trockenmasse IOOg

Wikinger Raclette Kése 45% Fett in Trockenmasse 100g

24,90€
25,90€

15,90€
15,90€

18,90€

3,49€

2,39€

1,89€

1,59€

2,49€

1,69€
2,69€
1,99€

AB DEM ERSTEN ADVENT:

Schlesische weifse Bratwurst mit Kalbfleisch 100g
Unsere besondere Spezialitit nur zur Weihnachtszeit und Silvester
BITTE VORBESTELLEN!

1,69€

FUR DIE FESTLICHE WEIHNACHTSTAFEL

Vorgegart, in Einwegbehiltern portioniert

Ganze Gans gefiillt Stiick
knusprig gebacken, ca. 3,5 - 4 Kg Fleischrohgewicht

Zarte Rinderbickchen mit Soge Portion
ca. 300 Gramm Fleischrohgewicht

Schweinefiletpfanne Portion
4 Medallions mit Champignonkopfchen in Rahmsofse
Rinderroulade mit Sofse Stiick
gefiillt mit magerem Speck und Zwiebeln

Wildgulasch ca. 300 Gramm Fleischrohgewicht Portion

Wild aus heimischen Wildern, ausgesuchte Stiicke mit Pilzen

- 500 ml SofSe zusiitzlich: jeweils 5,00€ -

Kartoffelgratin ca. 4-5 Portionen
Nur in von Kadel gestellter Mehrwegform!

Schnitzelpfanne Portion
Nur in von Kadel gestellter Mehrwegform!

Zarte Hihnchenbrust Stiick

Mit Mandelblittchen, zum kalt oder warm essen

Abholung am 24.12. ab 10 Uhr

Tantis Partyschnitzel Stiick

Abholung am 24.12. ab 10 Uhr

ABHOLUNG:
In Threr Filiale am 24.12.25, 07-13 Uhr

74,90€

10,90€

8,90€

7,90€

9,90€

15,50€

7,95€

3,00€

2,80€

Sie konnen IThre Bestellung nur dort abholen, wo Sie aufgegeben wurde.



